
 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.7.2022 Murowana Goślina, 09 maja 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 

roku ze zm.), dalej Pzp, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się  

09 maja 2022 r. o godz. 11:30 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia 

klasycznego o wartości większej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie ww. Pzp, 

którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: 

„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Murowana Goślina i 5. podmiotów 

wymienionych w SWZ, na okres od 01.07.2022 r. do 30.06.2024 r.” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 09 maja 

2022 r., do godz. 11:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 5 (pięć) ofert:  

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Cena brutto (PLN) 

realizacji zamówienia 

(planowane wraz ze 

zwiększeniem) 

1.  

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

4 620 703,38 

2.  

ENEA S.A.  

ul. Pastelowa 8 

60-198 Poznań 

3 416 462,64 

3.  

GREEN SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Antoniego Słonimskiego 6 

50-304 Wrocław 

 

  

3 903 597,97  

 

4.  

Energa Obrót S.A.  

Aleja Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

 

  

3 469 864,86  

 

5.  

ONE S.A.  

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2  

02-627 Warszawa 

 

  

3 004 324,66  

 



Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp w dniu 09 maja 2022 r. o godz. 11:00 - na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień publicznych), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.  

    W imieniu Zamawiającego: 

Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej 

 
/-/ Ewa Wtorkowska 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych  
 

 

Miejsce publikacji: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/602162 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/602162

